А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 июня 2018 года
№

1247

 О признании утратившим силу постановления

Администрации города Костромы

Рассмотрев обращение Т. К. Синицыной, поступившее в Администрацию города

Костромы 15 апреля 2018 года, учитывая апелляционное определение судебной коллегии по

гражданским делам Костромского областного суда                     от 20 ноября 2017 года,

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Костромы «О

сносе (демонтаже) незаконно размещенного некапитального объекта на территории города

Костромы» от 29 октября 2015 года № 3081.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы  В. В. Емец